
 

 

Philips Hue
Spojení

8718696511800

N
Za
př
eomezené možnosti
čněte se systémem Philips Hue Bridge a vytvořte si svůj vlastní systém Philips Hue 
esně podle svých představ.

Srdce systému Philips Hue
• Popusťte uzdu své představivosti a postavte si vlastní systém Philips Hue

Přidejte až 50 světel Philips Hue
• Rozzařte svou domácnost libovolnou kombinací světel Philips Hue

Přidejte příslušenství Philips Hue
• Ovládejte světla přesně podle svých představ

Snadný, spolehlivý a nadčasový systém
• Připojte až 50 světel Philips Hue
• Objevte funkce technologie Apple HomeKit pro výrobky Philips Hue



 Vytvořte si vlastní systém Philips Hue

Pokud si chcete postavit vlastní systém Philips Hue, 
stačí si pořídit Philips Hue Bridge. Jedná se 
o centrum všech operací, které umožňuje ovládat 
všechny výrobky Philips Hue prostřednictvím 
aplikace Philips Hue. Jakmile nainstalujete můstek 
Philips Hue a stáhnete aplikaci Philips Hue na chytré 
zařízení, můžete dát své představivosti prostor 
a postavit si vlastní systém.

Rozzařte svou domácnost se světly Hue

Vyberte světla Philips Hue podle svých preferencí 
a připojte je do vašeho systému. Philips Hue Bridge 
zvládne i 50 světel, takže můžete rozzářit celou 
domácnost.

Připojte až 10 kusů příslušenství Hue

K systému Philips Hue můžete připojit až 10 kusů 
příslušenství a ještě více tak vylepšit propojené 
osvětlení.

Rozšiřte si ekosystém

Philips Hue Bridge může obsluhovat až 50 světel 
a 10 ovladačů. Poté už můžete v intuitivní aplikaci 
Philips Hue ovládat světla pouhým pohybem prstu. 
Systém Philips Hue vychází při ovládání světel 
z bezpečné a spolehlivé technologie ZigBee s nízkou 
spotřebou energie. Do systému se neustále doplňují 
nové funkce a vylepšení. Aktualizace softwaru 
i firmwaru se ve výrobcích Philips Hue provádějí 
přímo, bezdrátově a bez námahy.

Funguje s technologií Apple HomeKit

Philips Hue Bridge je kompatibilní s technologií 
Apple HomeKit. Požádejte Siri, aby zapnula či 
ztlumila světla nebo aktivovala předvolby, aniž byste 
se museli dotknout jediného tlačítka. 
Prostřednictvím aplikací třetích stran můžete 
dokonce propojit světla s dalšími zařízeními 
podporujícími technologii Apple HomeKit.
8718696511800

Specifikace
Most
• Průměr: 88 mm
• Výška: 26 mm
• Frekvenční pásmo: 2 400–2 483,5 MHz
• Max. počet příslušenství: 10
• Max. počet žárovek: 50
• Možnosti montáže: Pracovní plocha, Stěna
• Adaptér napájení: 100–240 V AC / 50–60 Hz, 

Výstupní napětí: 5 V DC, 600 mA, Výkon 
v pohotovostním režimu: 0,1 W max.

• Spotřeba elektrické energie: 250 mA max.

Obsah balení
• Spojení: 1
• Ethernetový síťový kabel: 1
• Adaptér napájení: 1

Ochrana životního prostředí
• Provozní vlhkost: 0 % < H < 80 % (nekondenzující)
• Provozní teplota: 0 °C až 40 °C

Záruka
• 2 roky: Ano

Podporované systémy
• IOS: 8 nebo novější
• kompatibilní s technologií HomeKit: iOS 9 nebo 

novější
• iPad: 2., 3. a 4. generace
• iPad Air: 1, 2
• iPad Mini: 1, 2, 3
• iPhone: 4, 4S, 5, 5S, 6, 6 Plus
• iPod touch: 5. generace

Další testované systémy
• Android: 2.3 nebo novější
• Google Nexus: 5, 7
• HTC: One
• Motorola Nexus: 6
• Note: Note, Note 2, Note 3, Note 4
• OnePlus: One
• Samsung Galaxy: S2, S3, S4, S5
• Sony: Xperia Z3
•

Datum vydání 2016-03-29

Verze: 3.1.1

12 NC: 9290 011 80601
EAN: 87 18696 51180 0

© 2016 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Přednosti
Spojení

http://www.philips.com

